
1 

 

Usnesení 
 

z 5. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026, 
které se konalo ve středu 01.02.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou  

 
 
1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatelky 

Tisk 47/05/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 38a/05/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní ……………………… - předseda 

- paní ……………………… - člen 

- pan ………………………. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 

volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o 

obcích /obecní zřízení/, na den 01.02.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 

Hanou: 

- paní ………………….. 

- pan …………………... 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní …………………... 

 

Usn. č. 38b/05/23/2022-2026/ZM 
 

schvaluje program 5. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 01.02.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou. 

 

 

 

 



2 

 

2. Schválení zápisu z 2. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

Tisk 48/05/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 39a/05/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zápis z 2. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, konaného dne 

16.11.2022 se zapracovanou připomínkou zastupitelky ……………………... 

 

 

3. Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 49/05/23/2022-2026/ZM 

 

 

4. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou   

Tisk 50/05/23/2022-2026/ZM 

 

 

5. Zápis z jednání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

Tisk 51/05/23/2022-2026/ZM 

 

 

6. Odkup majetku do vlastnictví města – Výrobní areál, Sokolská 609, Němčice nad Hanou, 

p.č. st. 843, p.č. 1005/5 v k.ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 52/05/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 40a/05/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje odkup nemovitosti Výrobní areál, Sokolská 609, 79827 Němčice nad Hanou „Koruna“ 

za cenu 15,5 mil. Kč, což je cena konečná, 

schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup nemovitostí Výrobní areál, Sokolská 609, p.č. st. 

843, jehož součástí je stavba č.p. 609, a p.č. 1005/5 k.ú. Němčice nad Hanou mezi městem 

Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a …………………, ……………….., ……………………….. 



3 

 

ukládá starostovi města Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D. podepsat kupní smlouvu na nákup 

nemovitostí Výrobní areál, Sokolská 609, p.č. st. 843, jehož součástí je stavba č.p. 609, a p.č. 

1005/5 k.ú.  Němčice nad Hanou 

 

 

7. Projektové a rozpočtové práce na objektu Výrobní areál, Sokolská 609, Němčice nad 

Hanou, p.č. st. 843, stavba č.p. 609 a p.č. 1005/5 v k.ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 53/05/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 41a/05/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje cenovou nabídku na projektové a rozpočtové práce k realizaci rekonstrukce objektu 

Výrobní areál pro využití činnosti příspěvkové organizace Orion - středisko volného času, 

příspěvková organizace a také zázemí pro setkávání nebo pořádání různých akcí neziskovými 

organizacemi a také pro další společenské akce od Ing. Patrika Zdařila, IČ: 724 92 601 za 

499.000,- Kč, což je cena konečná, zařazené do plánu investic roku 2023, 

schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo SOD 1201920/170 mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou, IČ 002 88 497 a Ing. Patrikem Zdařilem, Víceměřice 

154, IČ: 724 92 601, 

ukládá starostovi města Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D. podepsat smlouvu o dílo na projektové a 

rozpočtové práce na budově Výrobní areál, Sokolská 609, p.č. st. 843, stavba č.p. 609 a p.č. 

1005/5 k.ú. Němčice nad Hanou a objednat k realizaci v co nejkratším možném termínu 

vzhledem k nadcházejícím dotačním titulům, z kterých bude projekt vycházet. 

 

8. Rozpočtové opatření č. 11 na rok 2022  

Tisk 54/05/23/2022-2026/ZM 

 

 

9. Rozpočtové opatření č. 12 na rok 2022  

Tisk 55/05/23/2022-2026/ZM 

 

 

10. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

11. Diskuse 

 

 



4 

 

12. Usnesení  

 

 

13. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 02.02.2023 

Zapsala: …………………………  

 

 

 

 

 

…...…………………                        …………………………. 

   Roman Mizera                       Ing. Martin Ernst Ph.D. 

    místostarosta                   starosta 
 

 


